
Trvalý výkon pro náročné úlohy Produktivita zajišťovaná Microsoft Copilotem*

Zajistěte si produktivitu po celý pracovní den díky 

výkonu a funkcím navrženým tak, aby držely krok 

s potřebami podnikání.

Microsoft Copilot* poskytuje možnosti, které 

dokážou nabídnout pouze zařízení Surface, 

se širokou podporou pro všechny styly práce.

Elegantní a odolný design od Microsoftu Vícevrstvé zabezpečení a možnosti správy

Surface Laptop 6 překoná vaše očekávání: precizně 

zpracovaný, navržený pro dlouhou životnost 

a vybavený nástroji pro spolupráci a funkcemi 

založenými na umělé inteligenci.

Špičkové zabezpečení systému Windows 11 chrání 

citlivá data a vzdálená správa poskytuje ochranu na 

všech úrovních – hardware, firmware, aplikace, cloud 

i identity.

Procesor Intel® Core™ Ultra

řady H s až dvojnásobným 

výkonem3

Studiová kamera Surface s funkcemi AI, 

rozlišením 1080p HD a podporou 

Windows Studio Effects

Volitelná integrovaná čtečka 

čipových karet u vybraných modelů 

na vybraných trzích4

Výdrž baterie až 19 hodin1

a podpora rychlého nabíjení2

Reproduktory Omnisonic®

s technologií Dolby® Atmos®6

a dvěma studiovými mikrofony 

se zaměřením hlasu7

Jednodušší opravy a vyměnitelné díly 

včetně základní desky a baterie5

Surface Laptop 6

Surface Laptop 6 pozvedne vaše podnikání díky svým exkluzivním 

funkcím, výkonu a elegantnímu designu. Surface Laptop 6 je stvořen 

pro náročné aplikační úlohy a díky výkonu procesoru Intel® Core™

Ultra řady H přináší novou éru produktivity. Díky zařízení Surface 

Laptop zaměstnanci získají výhody počítače využívajícího umělou 

inteligenci, který rozšiřuje možnosti Microsoft Copilota* a nabízí 

integrované moduly AI podporující nové podnikové funkce.

Výkon a design počítače využívajícího AI 

vytvořeného pro podnikové úlohy

Počítač se zabezpečeným jádrem navržený tak, 

aby dále posiloval výhody zabezpečení Windows 11

Antireflexní technologie snižuje 

odrazy až o 50 %. Obsah na obrazovce 

je tak lépe vidět i za jasného světla 

a dokonce venku.

Multitasking se Surface Laptop 6 

a funkcemi Windows 11 Pro 

využívajícími umělou inteligenci, 

inteligentní pracovní postupy 

a jedinečné možnosti přizpůsobení

*Copilot pro Microsoft 365 se prodává samostatně a vyžaduje opravňující multilicenci nebo předplatné. Microsoft Copilot pro Microsoft 365 | Microsoft 365 1Výdrž baterie se výrazně liší v závislosti na používání, konfiguraci sítě a funkcí, síle signálu, nastavení a dalších faktorech. Podrobnější informace najdete na stránce aka.ms/SurfaceBatteryPerformance. 213,5" Surface Briggs se dodává s 39W napájecím zdrojem Surface. Pro rychlé nabíjení (z 5 na 80 %) je vyžadován minimálně 45W napájecí 

zdroj Surface nebo nabíječka USB Type-C® PD s výkonem 45 W nebo vyšším, které se prodávají samostatně. Testování provedla společnost Microsoft v únoru 2024 s použitím předprodukčních verzí zařízení a softwaru a minimálně 45W nabíječky USB-C® za kontrolovaných podmínek. Zařízení bylo zapnuto se zobrazením pracovní plochy s výchozím nastavením jasu displeje. Skutečná doba nabíjení se bude lišit v závislosti na provozních podmínkách. Měřeno při obvyklé kancelářské teplotě 

23 °C. 3Na základě benchmarkového testu 3DMark TimeSpy měřícího grafický výkon ve srovnání s notebookem Surface Laptop 5. 4Integrovaná čtečka čipových karet je k dispozici pouze u zařízení Surface Laptop 6 v černé barvě v jedné z těchto konfigurací: 15" 5/16/512, 7/16/256, 7/16/512, 7/32/512 a pouze v USA a Kanadě. 5Náhradní součásti jsou k dispozici u autorizovaných prodejců zařízení Surface Commercial. Součásti může vyměnit zručný technik přímo na místě podle servisní příručky 

Microsoftu. Mohou být vyžadovány také nástroje od Microsoftu (prodávané samostatně). Dostupnost náhradních součástí a možnosti servisu se mohou lišit v závislosti na produktu, trhu a v průběhu času. Viz Surface service options - Surface | Microsoft Learn (Možnosti servisu zařízení Surface – Surface | Microsoft Learn). Otevření nebo oprava zařízení může představovat riziko úrazu elektrickým proudem, požáru, zranění osob a další nebezpečí. Při opravách prováděných svépomocí postupujte 

opatrně. Na poškození zařízení způsobené během opravy se nevztahuje záruka na hardware ani plány ochrany společnosti Microsoft, pokud není zákonem stanoveno jinak. 6Vyžaduje obsah/zvuk ve formátu Dolby® Atmos®. 7Funkce Zaměření hlasu vyžaduje aktivaci, systém Windows 11 a je k dispozici v aplikacích, které využívají integrované mikrofony zařízení a používají určité režimy zpracování zvuku v systému Windows.

https://www.microsoft.com/microsoft-365/enterprise/copilot-for-microsoft-365
https://aka.ms/SurfaceBatteryPerformance
https://learn.microsoft.com/surface/surface-service-options


PŘÍSTUPNOST

Kompatibilní se sadou Surface Adaptive Kit

Kompatibilní s příslušenstvím Microsoft Adaptive

Funkce pro usnadnění přístupnosti ve Windows – další 

informace Funkce pro usnadnění přístupnosti | Microsoft 

Accessibility

Další zařízení a produkty Microsoft pro usnadnění přístupnosti 

– Zařízení a produkty pro usnadnění přístupnosti k počítačům 

a hrám | Příslušenství s asistenčními technologiemi – Microsoft 

Store

SENZORY

Senzor okolního světla

OBSAH BALENÍ

Surface Laptop 6 13,5” nebo 15”

Napájecí zdroj:

13,5”: 39 W

15”: 65 W

Úvodní příručka

Bezpečnostní a záruční dokumentace

KAPACITY BATERIE6,7

Nominální kapacita baterie: 47 Wh

Minimální kapacita baterie: 46 Wh

VNĚJŠÍ PROVEDENÍ

Tělo: Eloxovaný hliník

Barvy:17 platinová nebo černá

UDRŽITELNOST

Více recyklovaných materiálů

Tělo je vyrobeno z minimálně 25,8 % recyklovaného 

materiálu, včetně 100% recyklované hliníkové slitiny 

a 100% recyklovaných vzácných kovů.18

Vyšší energetická účinnost 

Certifikace ENERGY STAR®

Lepší opravitelnost

Více vyměnitelných součástí než Surface Laptop 5. QR kódy 

uvnitř zařízení poskytují pohodlný přístup k pokynům.16

| Surface Laptop 6

VÝDRŽ BATERIE5

Surface Laptop 6 13,5”:

Až 18,5 hodiny při běžném používání zařízení6

Surface Laptop 6 15”:

Až 19 hodin při běžném používání zařízení7

KAMERY

Přední studiová kamera Surface s rozlišením Full HD 

Kamera s rozlišením 1080p Full HD 

Podpora Windows Studio Effects s funkcemi 

automatického rámování, udržování očního kontaktu 

a rozostření pozadí

Kamera pro ověřování prostřednictvím rozpoznávání 

obličeje pomocí Windows Hello

VELIKOST A HMOTNOST8

Surface Laptop 6 13,5”:

Délka: 308 mm (12,1 palců)  

Šířka: 223 mm (8,8 palců)  

Výška: 16,7 mm (0,66 palců)  

Hmotnost: 1,38 kg (3,06 libry)

Surface Laptop 6 15”:

Délka: 340 mm (13,4 palců)  

Šířka: 244 mm (9,6 palců)  

Výška: 16,9 mm (0,67 palců)  

Hmotnost: 1,68 kg (3,70 libry)

Se čtečkou čipových karet:3 1,68 kg (3,71 libry)

SOFTWARE

Windows 11 Pro nebo Windows 10 Pro9

Předinstalované aplikace Microsoft 36510

Zkušební verze Microsoft 365 Business Standard, 

Microsoft 365 Business Premium nebo 

Microsoft 365 Apps na 30 dnů11

ROZLOŽENÍ KLÁVESNICE

Aktivace: Posouvací klávesy

Rozložení: QWERTY, plná řada funkčních kláves (F1 – F12)

Klávesa Windows a vyhrazená tlačítka pro ovládání médií 

a jasu displeje

Podsvícení klávesnice

Klávesa Copilot12

Touchpad

ZVUK

Dva studiové mikrofony se zaměřením hlasu13

Reproduktory Omnisonic® s technologií Dolby® Atmos®14

Podpora Bluetooth® LE Audio

ZOBRAZENÍ

Surface Laptop 6 13,5”:

Dotykový displej: 13,5" displej PixelSense™

Rozlišení: 2256 × 1504 (201 PPI)

Poměr stran: 3 : 2

Kontrastní poměr 1300 : 1

Barevný profil: sRGB a Enhanced

Individuálně barevně kalibrovaný displej

Adaptivní barvy

Dotykové ovládání: 10bodový vícedotykový displej

Podpora Dolby Vision IQ™15

Corning® Gorilla® Glass 5

Antireflexní

Jas: maximální (typická) citlivost SDR 400 nitů

Surface Laptop 6 15":

Dotykový displej: 15" displej PixelSense™

Rozlišení: 2496 × 1664 (201 PPI)

Poměr stran: 3 : 2

Kontrastní poměr 1300 : 1

Barevný profil: sRGB a Enhanced

Individuálně barevně kalibrovaný displej

Adaptivní barvy

Dotykové ovládání: 10bodový vícedotykový displej

Podpora Dolby Vision IQ™15

Corning® Gorilla® Glass 5

Antireflexní

Jas: maximální (typická) citlivost SDR 400 nitů

OPRAVITELNOST

Vyměnitelné součásti:16

• Sestava displeje (včetně kamery)

• Sestava klávesnice

• Vyměnitelný disk SSD

• Baterie

• Modul základní desky (hlavní procesor a hlavní paměť)

• Surface Connect

• Tepelný modul

• Audio konektor

• Reproduktory

• Touchpad

• Tělo

• Nožky

Výkup použitých zařízení Surface

Našim komerčním zákazníkům v USA nabízíme pohodlný 

a bezpečný výkup použitých zařízení v rámci programu 

Microsoft Trade In Program.

Společnost Microsoft se zavázala dosáhnout do roku 2030 

negativních emisí uhlíku, pozitivního hospodaření s vodou 

a nulové produkce odpadu. Další informace o návrhu našich 

zařízení s ohledem na udržitelnost:

Udržitelné produkty a řešení | Microsoft CSR

Udržitelnost zařízení Microsoft Surface – Udržitelnost 

společnosti Microsoft

ZÁRUKA19 

Roční omezená záruka na hardware

KOMPATIBILITA S PERY A PŘÍSLUŠENSTVÍM

Podpora protokolu Microsoft Pen Protocol (MPP)

SÍŤ A KONEKTIVITA

Wi-Fi 6E: Kompatibilní se standardem 802.11ax20

Technologie Bluetooth® Wireless 5.3

GRAFICKÝ SYSTÉM

8 GB paměti: Intel® Graphics

16 GB, 32 GB nebo 64 GB paměti: Intel® Arc™ Graphics

*Podrobnosti o kabelech, které podporují DisplayPort 2.1, najdete na stránce www.displayport.org. 1Systémový software využívá značnou část úložiště. Dostupné úložiště se může měnit v závislosti na systémovém softwaru, aktualizacích a používání aplikací. 1 GB = 1 miliarda bajtů. 1 TB = 1 000 GB. Další informace najdete na stránce Surface.com/Storage. 2Služba Solid State Drive (SSD) Retention je k dispozici pouze u zařízení Microsoft Surface, u nichž je disk SSD uváděn jako vyměnitelný v technických 

specifikacích. Služba Solid State Drive (SSD) Retention je součástí plánů Extended Hardware Service Plus a Microsoft Complete for Business Plus a je k dispozici také jako volitelný doplněk při zakoupení plánu Microsoft Extended Hardware Service a Microsoft Complete for Business. Na zařízení vrácené Microsoftu bez disku SSD (Solid State Drive) se vztahuje poplatek za výměnu disku SSD (Solid State Drive), pokud zařízení není zaregistrované ve službě Drive (SSD) Retention. 3Integrovaná čtečka 

čipových karet je k dispozici pouze u zařízení Surface Laptop 6 v černé barvě v jedné z těchto konfigurací: 15" 5/16/512, 7/16/256, 7/16/512, 7/32/512 a pouze v USA a Kanadě. 4Výdrž baterie se výrazně liší v závislosti na používání, konfiguraci sítě a funkcí, síle signálu, nastavení a dalších faktorech. Podrobnější informace najdete na stránce aka.ms/SurfaceBatteryPerformance. 413,5" Surface Laptop 6 se dodává s 39W napájecím zdrojem Surface. Pro rychlé nabíjení (z 5 na 80 %) je vyžadován minimálně 

45W napájecí zdroj Surface nebo nabíječka USB Type-C® PD s výkonem 45 W nebo vyšším, které se prodávají samostatně. Testování provedla společnost Microsoft v únoru 2024 s použitím předprodukčních verzí zařízení a softwaru a minimálně 45W nabíječky USB-C® za kontrolovaných podmínek. Zařízení bylo zapnuto se zobrazením pracovní plochy s výchozím nastavením jasu displeje. Skutečná doba nabíjení se bude lišit v závislosti na provozních podmínkách. Měřeno při obvyklé kancelářské 

teplotě 23 °C. 5Výdrž baterie se výrazně liší v závislosti na používání, konfiguraci sítě a funkcí, síle signálu, nastavení a dalších faktorech. Podrobnější informace najdete na stránce aka.ms/SurfaceBatteryPerformance. 6Výdrž baterie notebooku Surface Laptop 6 13,5” je na základě typického používání zařízení Surface až 18,5 hodiny: Testování provedla společnost Microsoft v únoru 2024 s použitím předprodukční verze softwaru Windows 11 a předprodukční verze zařízení Surface Briggs s procesorem 

Intel® Core™ Ultra 7 165H, 256GB SSD a 16 GB RAM. Testování spočívalo v úplném vybití baterie s kombinací aktivního používání a moderního pohotovostního režimu. Část aktivního používání se skládá z (1) testu tvořeného procházením webu s přístupem k osmi oblíbeným webům na více otevřených kartách, (2) testu tvořeného produktivní prací s používáním aplikací Microsoft Word, PowerPoint, Excel, OneNote a Outlook a (3) určitého času stráveného používáním zařízení s nečinnými aplikacemi. 

Barvy zobrazení systému Windows a aplikací byly nastaveny na světlý režim. Všechna nastavení byla výchozí, kromě jasu zobrazení nastaveného na 150 nitů s vypnutým automatickým přizpůsobováním jasu a vypnutými adaptivními barvami. Wi-Fi modul byl připojený k síti. Testování probíhalo s Windows 11 verze 22631.3085. Výdrž baterie se výrazně liší v závislosti na nastavení, používání a dalších faktorech. 7Výdrž baterie notebooku Surface Laptop 6 15” je na základě typického používání zařízení 

Surface až 19 hodin: Testování provedla společnost Microsoft v únoru 2024 s použitím předprodukční verze softwaru Windows 11 a předprodukční verze zařízení Surface Briggs s procesorem Intel® Core™ Ultra 7 165H, 512GB SSD a 16 GB RAM. Testování spočívalo v úplném vybití baterie s kombinací aktivního používání a moderního pohotovostního režimu. Část aktivního používání se skládá z (1) testu tvořeného procházením webu s přístupem k osmi oblíbeným webům na více otevřených kartách, 

(2) testu tvořeného produktivní prací s používáním aplikací Microsoft Word, PowerPoint, Excel, OneNote a Outlook a (3) určitého času stráveného používáním zařízení s nečinnými aplikacemi. Barvy zobrazení systému Windows a aplikací byly nastaveny na světlý režim. Všechna nastavení byla výchozí, kromě jasu zobrazení nastaveného na 150 nitů s vypnutým automatickým přizpůsobováním jasu a vypnutými adaptivními barvami. Wi-Fi modul byl připojený k síti. Testování probíhalo s Windows 11 verze 

22631.3085. Výdrž baterie se výrazně liší v závislosti na nastavení, používání a dalších faktorech. 8Může se lišit v závislosti na výrobních procesech. 9Systém Windows 10 není možné zakoupit, ale Surface Laptop 6 jej podporuje. Další informace najdete na stránce https://aka.ms/SurfaceSupportedOperatingSystems. 10Prodává se samostatně. Některé funkce vyžadují licenci na software. 11Vyžaduje aktivaci. Pokud zařízení spravuje IT oddělení vaší organizace, požádejte o aktivaci správce IT. Pokud zkušební 

verzi zaktivujete mimo svou organizaci, bude vám po 30 dnech účtován příslušný měsíční nebo roční poplatek za předplatné. Je vyžadována kreditní karta. Předplatné můžete kdykoli zrušit a vyhnout se tak dalším poplatkům. Další informace najdete na stránce https://aka.ms/m365businesstrialinfo. 12Dostupnost funkcí se liší podle trhu, viz aka.ms/WindowsAIFeatures. Pokud Copilot pro Windows není v zařízení k dispozici nebo není povolený, stisknutím klávesy Copilot se spustí vyhledávání ve Windows. 13Funkce 

Zaměření hlasu vyžaduje aktivaci, systém Windows 11 a je k dispozici v aplikacích, které využívají integrované mikrofony zařízení a používají určité režimy zpracování zvuku v systému Windows. 14Vyžaduje obsah/zvuk ve formátu Dolby® Atmos®. 15Vyžaduje obsah a video ve formátu Dolby Vision®. 16Náhradní součásti jsou k dispozici u autorizovaných prodejců zařízení Surface Commercial. Součásti může vyměnit zručný technik přímo na místě podle servisní příručky Microsoftu. Mohou být vyžadovány 

také nástroje od Microsoftu (prodávané samostatně). Dostupnost náhradních součástí a možnosti servisu se mohou lišit v závislosti na produktu, trhu a v průběhu času. Viz Surface service options - Surface | Microsoft Learn (Možnosti servisu zařízení Surface – Surface | Microsoft Learn). Otevření a/nebo oprava zařízení může představovat riziko úrazu elektrickým proudem, požáru, zranění osob a další nebezpečí. Při opravách prováděných svépomocí postupujte opatrně. Na poškození zařízení způsobené 

během opravy se nevztahuje záruka na hardware ani plány ochrany společnosti Microsoft, pokud není zákonem stanoveno jinak. 17Barevné varianty jsou k dispozici pouze u vybraných modelů. Dostupné barvy, velikosti, povrchové úpravy a procesory se mohou lišit v závislosti na obchodu, trhu a konfiguraci. 18Tělo zahrnuje A kryt, C kryt a D vnitřní prostor pro součásti. A kryt je vyroben ze 100% recyklované hliníkové slitiny. Magnety jsou vyrobeny ze 100% recyklovaných vzácných kovů. Na základě ověření 

provedeného společností Underwriter Laboratories, Inc., s použitím postupu Environmental Claim Validation Procedure for Recycled Content, UL 2809-2, druhé vydání, 7. listopadu 2023. 19Omezená záruka společnosti Microsoft doplňuje vaše spotřebitelská práva. 20Wi-Fi 6E není k dispozici ve všech oblastech.

PROCESOR

Intel® Core™ Ultra 5 135H

Intel® Core™ Ultra 7 165H

NPU: Intel® AI Boost

PAMĚŤ A ÚLOŽIŠTĚ1

Volitelná paměť:

8 GB LPDDR5 RAM, 16 GB, 32 GB nebo 64 GB LPDDR5x RAM

Volitelné úložiště:

Vyměnitelný2 disk SSD Gen 4: 256 GB, 512 GB, 1 TB

ZABEZPEČENÍ

Hardwarový čip TPM 2.0 pro zabezpečení na podnikové úrovni 

a podpora nástroje BitLocker

Rozpoznávání obličeje pomocí Windows Hello s rozšířeným 

zabezpečením při přihlašování

Ověřování pomocí integrované čtečky čipových karet (k dispozici 

u vybraných modelů na vybraných trzích)3

Počítač s Windows 11 se zabezpečeným jádrem

PORTY A NABÍJENÍ

Surface Laptop 6 13,5”:

USB-C® s USB4® / Thunderbolt™ 4 s podporou pro nabíjení 

a přenos dat

DisplayPort 2.1 s podporou jednoho monitoru s rozlišením až 8K*

Rychlé nabíjení (vyžaduje minimálně 45W napájecí zdroj 

připojený přes Surface Connect nebo USB-C4)

USB-A 3.1

3,5mm sluchátkový konektor

Port Surface Connect

Surface Laptop 6 15”:

2× USB-C® s USB4® / Thunderbolt™ 4 s podporou pro nabíjení 

a přenos dat

DisplayPort 2.1 s podporou jednoho monitoru s rozlišením až 8K*

Rychlé nabíjení (vyžaduje minimálně 45W napájecí zdroj 

připojený přes Surface Connect nebo USB-C4)

USB-A 3.1

3,5mm sluchátkový konektor

Port Surface Connect

Integrovaná čtečka čipových karet (k dispozici u vybraných 

modelů na vybraných trzích)3

https://www.microsoft.com/accessibility/features
https://www.microsoft.com/accessibility/features
https://www.microsoft.com/store/b/accessible-adaptive-devices-accessories
https://www.microsoft.com/store/b/accessible-adaptive-devices-accessories
https://www.microsoft.com/store/b/accessible-adaptive-devices-accessories
https://microsoft.devicereturns.com/
https://www.microsoft.com/corporate-responsibility/sustainability/products-services-devices
https://www.microsoft.com/sustainability/surface
https://www.microsoft.com/sustainability/surface
http://www.displayport.org/
https://support.microsoft.com/surface/surface-storage-options-and-hard-drive-sizes-9915981d-3e38-f06c-4706-82b5dedf33bc
https://aka.ms/SurfaceBatteryPerformance
https://aka.ms/SurfaceBatteryPerformance
https://aka.ms/SurfaceSupportedOperatingSystems
https://aka.ms/m365businesstrialinfo
https://www.microsoft.com/windows/copilot-ai-features
https://learn.microsoft.com/surface/surface-service-options

	Slide 1
	Slide 2

